Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа пгт Афанасьево

ПРИКАЗ

от 27.01.2021 г. № 5/01-05

Об утверждении нового «Положения о предоставлении платных услуг»
МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2021г. новое «Положение о предоставлении
платных услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школой Афанасьевского района Кировской области».
2..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево